
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

巡回バスのご案内は下記の場所でお受け取りいただけます。 

■１階外来【医療相談窓口、初診受付、再診受付】 ■地下１階【救急受付】 

■バス車内 ■地下１階【防災センター】 

巡回バスの停留所及び発着時刻変更について 

平成23年12月1日より、北コース及び南コースが一部変更になります。 

なお、西コース及び東コースに変更はありません。 

■ 停留所の追加 

阪急山田駅（降車のみ）・千里中央 

■ 各停留所の発着時刻が３分ずつ繰り下げ 

  病院到着時刻に変更はありません 

 1便 2便 3便 4便 5便 6便
済生会千里病院 7:40 8:40 10:55 13:25 15:40 16:40

阪急山田駅（降車のみ） 7:42 8:42 10:57 13:27 15:42 16:42
北消防署前（降車のみ） 7:45 8:45 11:00 13:30 15:45 16:45

さゆり幼稚園前 7:46 8:46 11:01 13:31 15:46 16:46
古江台5丁目 7:47 8:47 11:02 13:32 15:47 16:47

古江台小学校前 7:48 8:48 11:03 13:33 15:48 16:48
古江台4丁目 7:49 8:49 11:04 13:34 15:49 16:49
青山台4丁目 7:51 8:51 11:06 13:36 15:51 16:51
青山幼稚園前 7:52 8:52 11:07 13:37 15:52 16:52
青山台2丁目 7:54 8:54 11:09 13:39 15:54 16:54
2丁目南口 7:55 8:55 11:10 13:40 15:55 16:55
北町2丁目 7:56 8:56 11:11 13:41 15:56 16:56
北町1丁目 7:57 8:57 11:12 13:42 15:57 16:57
千里中央 7:59 8:59 11:14 13:44 15:59 16:59
東町2丁目 8:01 9:01 11:16 13:46 16:01 17:01
豊中八中前 8:02 9:02 11:17 13:47 16:02 17:02
東町3丁目 8:03 9:03 11:18 13:48 16:03 17:03

ふじしろ幼稚園前 8:07 9:07 11:22 13:52 16:07 17:07
ゆらら藤白台 8:08 9:08 11:23 13:53 16:08 17:08
北消防署 8:10 9:10 11:25 13:55 16:10 17:10

津雲台5丁目 8:15 9:15 11:30 14:00 16:15 17:15
津雲台センター前 8:17 9:17 11:32 14:02 16:17 17:17
済生会千里病院 8:30 9:30 11:45 14:15 16:30 17:30

４
・
５
便
は
土
曜
日
運
休

■ 停留所の追加 

高野台４丁目・佐竹ショップセンター前 

佐竹台４丁目・佐竹台幼稚園・菩提池 

  佐井寺北（降車・乗車） 

■ 停留所の廃止 

  佐井寺小学校 

 
■ 各停留所

発着時刻の

変更 

 

東・南コース 

北コース 

月～金曜日 土曜日

済生会千里病院 9:40 14:25 13:40
高野台４丁目 9:44 14:29 13:44

佐竹ショップセンター前 9:47 14:32 13:47
佐竹台4丁目 9:49 14:34 13:49

佐竹台幼稚園前 9:50 14:35 13:50
亥の子谷 9:54 14:39 13:54
五月が丘 9:56 14:41 13:56

佐井寺北（降車のみ） 9:58 14:43 13:58
佐井寺 9:59 14:44 13:59
竹谷 10:01 14:46 14:01

片山中前 10:03 14:48 14:03
上山手町 10:06 14:51 14:06

総合運動場前 10:08 14:53 14:08
五月が丘南 10:10 14:55 14:10
五月が丘西 10:12 14:57 14:12

佐井寺北（乗車のみ） 10:13 14:58 14:13
菩提池 10:16 15:01 14:16

済生会千里病院 10:30 15:15 14:30

1便
2便


